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Taman tayssynteettisen voiteluaineen pohjana ovat huolellisesti valikoidut, erittain korkealaatuiset
nykyaikaiset raakadljyt, joilla on monia kayttokohteita. Se takaa erinomaisen juoksevuuden matalissa

lampatiloissa, mika varmistaa valittoman voitelun heti kaynnistyksen jalkeen ja vahentaa nain kulumisen
minimiin. Alhaisen viskositeetin ansiosta se myos saastaa polttoainetta.

Kaikki nelitahtiset bensiinimoottorit (neliventtiilinen, turboahdin) seka nelitahtiset dieselmoottorit turbolla
tai ilman. Oljy ei sovellu moottoreihin, joissa on dieselhiukkassuodatin.

Taydellinen moottorin suoja: pitaa moottorin tehokkaasti puhtaana
Polttoainetaloudellisuus: erinomainen polttoainetaloudellisuus ja entista pienemmat hiilidioksidipaastot
Kylmakaynnistys: erinomainen juoksevuus matalissa lampatiloissa

ACEA A3/B4

API SN/CF

BMW LONGLIFE-01

MB 229.3

Testi Menetelma
Tiheys lampaotilassa 15 °C ASTM D4052
Kinemaattinen viskositeetti ASTM D445
lampotilassa 40 °C

Kinemaattinen viskositeetti ASTM D445
lampotilassa 100 °C

Viskositeetti-indeksi ASTM D2270
B.N. (HCLO4-menetelma) ASTM D2896
Jahmepiste ASTM D6892
Sulfaattituhka ASTM D874
Leimahduspiste (COC) ASTM D92

CCS-viskositeetti lampdtilassa -35 °C ASTM D5293

RENAULT
RENAULT
VW
VW

Yksikkd
g/ml

mm?/s

mm?/s

mg KOH/g
°C

Mass %
°C

mPa.s

RN 0700
RN 0710
50200
50500

Keskimadrdinen tulos
0.844
66.0

11.9

179
101
-51
11
220
5600

Pidatamme oikeuden muuttaa tuotteidemme yleisominaisuuksia, jotta asiakkaamme voivat hyddyntda uusimpia teknisia uudistuksiamme.
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